GIẤY MỜI

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời

Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn các trường

THCS (công lập)  và đại diện lãnh đạo các trường THCS (ngoài công lập) dự họp.

 - Thời gian: 14 giờ 00, 14/12/2021 (thứ Ba).

 - Địa điểm: Trường THCS Huỳnh Tấn Phát.

(488 Huỳnh Tấn Phát, Bình Thuận, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh)

 - Chủ trì: Bà Trần Tiểu Quỳnh – Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Nội dung: Trao đổi một số vấn đề chuyên môn liên quan đến công tác tổ chức

dạy học trực tiếp và kiểm tra cuối kì.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thầy cô tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và đúng giờ./.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Trần Tiểu Quỳnh

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1275  /GM-GDĐT

Quận 7, ngày    09    tháng    12     năm 2021